I N D I C A Ç Ã O
nº 257/2000

“Solicita  a  interferência  do  Chefe  do
Executivo  junto  a  Direção  da  EBE  –
Empresa Bandeirante de Energia S/A”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a interferência
de Sua Excelência por intermédio da Direção da Empresa Bandeirante de Energia S/A.,
para que torna-se possível a colocação de 3 (três) luminárias nos postes existentes da
Avenida Dario Leite Carrijo,  altura do  nº.  1899,  situada no Bairro  da Enseada,  este
Município.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se esta iniciativa em razão da
escuridão reinante naquele trecho da referida via pública, o que vem causando grande
preocupação nos munícipes ali residentes.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  Zino
Militão dos Santos, 17 de abril de 2000.

Demétrio Vianna de Negreiros
VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O
	VEREADOR